Processo Administrativo 1078/2025, nos termos da Lei Federal 14.133/2021, Art. 74, II, o Município
de Peixe – TO, torna público que pretende contratar por meio de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO,
as empresas: M A PRODUCAO DE EVENTOS LIMITADA, CNPJ Nº 35.397.039/0001-79, no valor
global  de  R$  550.000,00  (quinhentos  e  cinquenta  mil  reais),  para  prestar  serviços  com
apresentações de show artrítico musical com a cantora “MANU BAHTIDÃO”; SAM BUSINESS LTDA,
CNPJ Nº 22.644.513/0001-78, no valor global de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), para prestar
serviços com apresentações de show artrítico musical com o “DJ KAUÃ JESUS”;

[...]

CNPJ Nº 20.756.910/0001-06, no valor global de R$ 60.000,00, (sessenta mil reais), para prestar
serviços com apresentações de show artrítico musical com o cantor “ROBINHO ESTILIZADO” e
“THOMAS VAQUEIRO” no valor global de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais); K10 PRODUCOES
ARTISTICAS LTDA CNPJ nº 03.992.309/0001-01, no valor global de R$ 250.000,00 (duzentos e
cinquenta mil reais), para prestar serviços com apresentações de show artrítico musical com o
artista “KAMISA 10”; CDB CATEGORIA DE BASE LTDA, CNPJ sob n° 34.127.702/0001-52, no valor
global de R$ 50.000,00 (cem mil reais) para prestar serviços com apresentações de show artrítico